

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL- Nº 2019.1809-001SEMEB

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0802.12.122.1203.2.029

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.31.00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REALIZAÇÃO DA FEIRA MUNICIPAL DE CIÊNCIAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2019

CONTRATADO: BANDEIRA ATACAREJO LTDA

ASSINA PELO CONTRATADO: LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA

VALOR GLOBAL: R\$ 109.265,64(Cento e nove mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos),

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 22 de Outubro de 2019

Maria de Fatima Holanda pos Santos Silva

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB